
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Київської області від 22 грудня 2015 року № 08-02-07 

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку від 26.05.2020 року протокол № 56, відповідно до пункту 
2 частини першої статті 26, частини п’ятнадцятої статті 47 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи статті 18, 20 Закону України 
«Про статус депутатів місцевих рад», статтю 82 Регламенту Броварської міської 
ради Київської області VII скликання,   Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення Броварської міської ради Київської 
області від 22.12.2015 року № 08-02-07 «Про утворення постійних комісій, 
затвердження кількісного та персонального складу постійних комісій 
Броварської міської ради VIІ скликання» (зі змінами), а саме в 
персональному складі постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку, визначити: 
Білокінь Володимир Олексійович – голова комісії;
Лопатюк Андрій Михайлович – член комісії. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Бабича П.І.

Міський голова                                                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 04 червня 2020 року
№ 1918-76-07


